
ACRI INVEST ApS

CVR-nr.: 27118844

Skodsborg Strandvej 154B 2
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

Henrik Ørum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACRI INVEST ApS
Skodsborg Strandvej 154B 2
2942 Skodsborg
e-mailadresse: rieoerum@gmail.com
CVR-nr.: 27118844
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og vedligeholde software og hjemmesider samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et resultat på t.kr. 118 , og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på t.kr. -105.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reableret ved fremtidigt afkast fra værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.282	-10.250
Resultat af ordinær primær drift		-7.282	-10.250
Andre finansielle indtægter		153.646	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.428	-83.641
Ordinært resultat før skat		117.936	-93.891
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		117.936	-93.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		117.936	-93.891
I alt		117.936	-93.891

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.537.434	1.537.434
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.537.434	1.537.434
Anlægsaktiver i alt		1.537.434	1.537.434
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		254.580	264.850
Andre tilgodehavender		1.750	0
Tilgodehavender i alt		256.330	264.580
Likvide beholdninger		1.331	203
Omsætningsaktiver i alt		257.661	264.783
AKTIVER I ALT		1.795.095	1.802.217

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		226.923	226.923
Overført resultat		-331.786	-449.882
Egenkapital i alt		-104.863	-222.959
Kreditinstitutter i øvrigt		1.892.458	2.017.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.892.458	2.017.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt		1.899.958	2.025.176
PASSIVER I ALT		1.795.095	1.802.217

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

T.kr. 1.892 af samlede langfristet gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har en forventning om, at egenkapitalen i selskabet vil blive reetableret ved fremtidigt afkast fra værdipapirer.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1